ARCHIVIO GENERALIZIO - Sezione Storica

Chierici Regolari Somaschi

n. PCB 1056

Fisewjn

Uvanti, 24 aprile 1973

KATHOLIEKE UNIVERSITEIT
LEUVEN

LEUVEN, 24. IV 1973

FAKULTEIT VAN DE WIJSBEGEERTE
EN DE LETTEREN
DEPARTEMENT LITERATUURWETENSCHAP

Iosephus IJsewijn Ioanni Baptistae Pigato suo S.P.D.,

Gratias ex imo animo et pectore pro votis, quae mihi in diem onomasticum misisti. Gaudeo quod duobus discipulis comitatus Amstelodamum venturus es: opus est ut adolescentes amore Latinitatis imbuantur, et quo melius id fieri potest quam conventu ab omni gente convocato, ubi videbant quot etiam nunc homines docti, iuniores et seniores, hanc linguam colant!

Optime valeas et discipulos meo nomine fervide salutes!

Tuus ut semper,

Iosephus